

**Holch CNC ApS**

**Torvegade 90  
7160 Tørring**

**CVR-nr. 31 37 07 79**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/10 2019

---

Rasmus Holch Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holch CNC ApS  
Torvegade 90  
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 37 07 79  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 10. april 2008  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Rasmus Holch Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, håndværk og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 284.067, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.408.193.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.420.634</b>	<b>1.331.998</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.705.434)</u>	<u>(705.143)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>715.200</b>	<b>626.855</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(333.410)</u>	<u>(271.212)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>381.790</b>	<b>355.643</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(17.135)</u>	<u>(24.540)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>364.655</b>	<b>331.103</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(80.588)</u>	<u>(73.243)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>284.067</u></b>	<b><u>257.860</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>284.067</u>	<u>257.860</u>
		<b><u>284.067</u></b>	<b><u>257.860</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		508.500	670.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.692	179.051
Indretning af lejede lokaler		46.446	56.401
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>938.638</u>	<u>905.952</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>938.638</u>	<u>905.952</u>
Råvarer og hjælpematerialer		700.000	700.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.622	208.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	160.343
Andre tilgodehavender		10.000	0
Udskudt skatteaktiv	5	22.369	14.143
Periodeafgrænsningsposter		20.064	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>403.055</u>	<u>383.344</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>640.430</u>	<u>107.886</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.743.485</u>	<u>1.191.230</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.682.123</u>	<u>2.097.182</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.283.193</u>	<u>999.126</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.408.193</u></b>	<b><u>1.124.126</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>311.191</u>	<u>437.591</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>311.191</u></b>	<b><u>437.591</u></b>
Leasingforpligtelser	7	116.400	113.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.531	131.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.853	0
Gæld til associerede virksomheder		23.491	26.616
Selskabsskat		88.814	75.196
Anden gæld		<u>370.650</u>	<u>189.301</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>962.739</u></b>	<b><u>535.465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.273.930</u></b>	<b><u>973.056</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.682.123</u></b>	<b><u>2.097.182</u></b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	999.126	1.124.126
Årets resultat	0	284.067	284.067
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.283.193</b>	<b>1.408.193</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.477.513	600.949
Pensioner	189.807	84.066
Andre omkostninger til social sikring	19.489	11.641
Andre personaleomkostninger	18.625	8.487
	<u>1.705.434</u>	<u>705.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.000
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	565
Andre finansielle omkostninger	17.135	18.975
	<u>17.135</u>	<u>24.540</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	88.814	75.196
Årets udskudte skat	(8.226)	(1.953)
	<u>80.588</u>	<u>73.243</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2018	900.000	2.346.050	99.550
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>366.096</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>900.000</u>	<u>2.712.146</u>	<u>99.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	229.500	2.166.999	43.149
Årets afskrivninger	<u>162.000</u>	<u>161.455</u>	<u>9.955</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>391.500</u>	<u>2.328.454</u>	<u>53.104</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>508.500</u></b>	<b><u>383.692</u></b>	<b><u>46.446</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>508.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(14.143)	(12.190)
Hensat i året	(8.226)	(1.953)
Overført til aktiver	<u>22.369</u>	<u>14.143</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.500 anparter à nominelt kr. 50. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>311.191</u>	<u>437.591</u>
Langfristet del	311.191	437.591
Inden for et år	<u>116.400</u>	<u>113.280</u>
	<b><u>427.591</u></b>	<b><u>550.871</u></b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holch Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværende til pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant i selskabets debitorer, varelagre og driftsmateriel for 1 mio kr.